关于开展党组理论学习中心组专题辅导暨
“双周讲坛”学习会的通知

局各科（室）、市行政服务中心、市公共资源交易中心：

根据市委宣传部的部署要求，为推动全体党员干部全面准确

把握党的十九届五中全会、习近平总书记出席深圳经济特区建立

40周年庆祝大会和视察广东重要讲话、重要指示精神，定于 2020

年 12 月 23 日开展党组理论学习中心组专题辅导暨“双周讲坛”

学习会。现将有关事项通知如下：

一、时间

2020年 12月 23日（星期三）上午 9：30

二、地点

市公共资源交易中心 2号楼第 6开标室

三、主题

党的十九届五中全会、习近平总书记出席深圳经济特区建立

40周年庆祝大会和视察广东重要讲话、重要指示精神解读（主

讲：中共韶关市委党校 赵倩倩副教授）

四、参加人员

局机关、市行政服务中心、市公共资源交易中心全体干部职

工。

五、其他要求

- 2 -

请参加培训人员自行前往并提前 5分钟进入会场。培训期间

请关闭手机或保持静音。

韶关市政务服务数据管理局

2020年 12月 22日